ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΕΙ 

την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με θέμα προμήθεια τριάντα δύο (32) πορτών και είκοσι οκτώ 

(28) παραθύρων για τις πτέρυγες 1,2,3, και 5  προς κάλυψη εκτατών και απρόβλεπτων αναγκών  του 

ΠΡΟ.ΚΕ.Κ.Α Αμυγδαλέζας, εκτιμώμενης αξίας είκοσι μία χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (21.500,00€) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, με τη διαδικασία του Άρθρου 118 του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε με 

τον Ν.4782/2021. Η σχετική ανάθεση θα γίνει με απόφαση του Διευθυντή της Διεύθυνσής μας, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του ανωτέρω νόμου, με κριτήριο αξιολόγησης την πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη

[...]

ΠΟΡΤΕΣ 32                      €                        € € 

2. ΠΑΡΑΘΥΡΑ 28                      €                      €                      € 

ΣΥΝΟΛΟ   

 Το παράθυρο θα τοποθετηθεί στον οικισμό με γαλβάνιζε βίδες. 

με συνολικό προϋπολογισμό εντός των είκοσι μία χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (21.500,00€)  

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και κρατήσεων. 

2.- Γίνεται μνεία ότι για τα ανωτέρω είδη :  

 Ο ανάδοχος ευθύνεται για την πληρότητα και την ποιότητα των παρεχόμενων ειδών. Ο ανάδοχος 

υποχρεούται να παραδώσει επακριβώς τα είδη που αναφέρονται στην παρούσα πρόσκληση.